Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 97/2011                                                    São Luís, 9 de junho de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 57/2010, na Resolução
Administrativa nº 017/2010, publicada no D.J.E. de 1º/2/20110 e Ato G.P. nº
37/2010, publicado no D.J.E. de 9/3/2010,

R E S O L V E

Declarar a vacância do cargo de Juiz do Trabalho Substituto

deste Tribunal, criado pela Lei nº 10.770, de 21 de novembro de 2003, ocupado pela
Excelentíssima Juíza LUCIANE RODRIGUES DO REGO MONTEIRO SOBRAL,
tendo em vista sua remoção, a pedido, para o Tribunal Regional do Trabalho da 22ª
Região, com efeitos a contar de 11 de março de 2010.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado, no Diário Oficial da

União e no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

avcb